吴中区土壤污染治理与修复规划项目中标公告
苏州市吴中区环境保护局就拟采购的吴中区土壤污染治理与修复规划项目进行公开招标采购，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次采购的中标结果公布如下：
一、项目名称：
项目名称：吴中区土壤污染治理与修复规划项目
二、项目简要说明：
    编制土壤污染治理与修复规划，建立动态项目库。
三、采购公告媒体及时间：
公告媒体：吴中区环境信息公开平台
公告时间：2017年10月17日
四、评标信息：
开标时间：2017年10月25日上午9：00时
开标地点：吴中商务中心A楼15楼会议室
五、中标信息：
中标单位：苏州水润环保科技有限公司
中标单位地址：苏州市吴中区木渎镇金枫路216号东创科技园2幢C号507室
中标金额：人民币壹拾贰万元整（￥120000.00元）
	项目名称
	投标总价（元）
	合同期限

	吴中区土壤污染治理与修复规划项目
	120000.00
	自本合同签订之日起至成果验收合格之日止

六、本次采购联系事项：
采购人：苏州市吴中区环境保护局
联系人：秦惠平
联系电话：0512-66052472
联系地址：苏州市吴中区苏街198号
七、公告期：公告之日起一个工作日
各有关当事人对采购结果有异议，可以在中标公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向本单位提出质疑，逾期将不再受理。

苏州市吴中区环境保护局
2017年10月25日